Crmmcox abbdunupoBaHHEIX JIML]

OTKpHEITOE akKlMOHEepHOe oBmecTBO «HayuHO-UCCJIEeIOBaATEeJbCKUM MHCTUTYT Cynep O5BM»
(yxasplBaeTCcs IOJIHOE QMPMEHHOE HaMMEeHOBAaHME akKLMOHEpPHOTO obmecTsa)

Kon sMmmuTeHTa: |O |5 |92 ]4a]-|a]

Ha [3]1] [o]3] [2]o]1]7]

(ykas3plBaeTcsa maTa, Ha KOTOPYI COCTAaBJIEH CIMCOK
abdmunMpoBaHHEIX JIML aKLMOHEPHOIro obmecTsa)

MecTO HaxXOXIEeHUS SMUTEHTA:
117437, r. MockBa, yJj. AkamemMmuka BosrmHa, .33
(yxasHBaeTCs MECTO HaxoXIOeHuUs (agpec MNOCTOSHHO INeMCTBYIIEeIo
JMICIIOJIHUTEJIbHOTO OpTraHa aKLMOHepHOr'o ofmecTBa (MHOTO JMla, MMEnIero IpaBo
OEelCTBOBATL OT MMEHM aKUMOHEPHOTO obmecTBa 0e3 HOBEPEHHOCTM)

MHbopMalus, coIepxamascs B HaCToOAWleM CHOMCKe adduiaMpoBaHHBIX — JIMLIL,
[IOOJIEXNT PACKPHITMI B COOTBETCTBUU e BAKOHOIATENbCTBOM Poccumckom
demepaumy O LEHHBEIX OyMarax

Anpec cTpaHMUE B ceTu VHTepHeT:
www.Super-computer.ru

(yxasbBaeTcsa ampec CTPaHMUHE B CeTU VHTEepHEeT, MCIOJb3yeMON SMUTEHTOM
OJ1s PaCKPHTUS MHOopMaLuM)

HavMeHOBaHMe IOOJIXHOCTMU T'eHepaJIbHBEM OUPEKTOP
YIIOJJHOMOYEHHOT'O JiMla akumoHepHoro OAO «HUUM cynep 3BM»
obmecTBa

IOara «31» wmapra 2017 r.
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B) Cogmepxanme cmmcka addmiamMpoBaHHEX IMUI] AKLMOHEPHOI'C ofmecTsa

Konoel sMmTeHTa
VHH 7728082611
OT'PH 1027700042347
I. Cocrap adpdmiamMpoOBaHHBEIX JIML Ha 1 0 .3 2 [
N | [TosHOe MecToO OcHOBaHMUe ODaTa Hors yyacTusd Hons
o | dupmeHHOE HaxXOXIeHUS (ocHOBaHUA) HacTymjeHusa | abdmampoBaHHOTO NpUHaIJIeXalyx
7 HaMMeHOBaHue OPUIONYEeCKOTO B CWJIy KOTOPOTIO OCHOBAaHUSA JiMila B yCTaBHOM abdunmpoBaHHOMY
n | (HauMeHOBaHMe A | JMla MJIM MECTO | JIMLUO MpU3HaeTcs (ocHOBaHMM) | KanuTase LYy
HeKOMMepYe CKOU XUTeJIbCTBa abdnMpoBaHHbM aKLUVOHEPHOTO OBOBIKHOBEHHEIX
opTraHM3aumnm) busmyeckoro oBmecTBa, % aKLUNA
nim bammms, auia (yKaseBaeT AaKLUVMOHEPHOT O
MMs, OTUYECTBO CS TOJIBKO oBumecTBa
addnIMpoOBaHHOTO | ¢ corylacus
anua dusmuueckoro
auua)
1 2 ) 4 5] 6 7
1 | bapaHos JleB - Jlnuyo siBnsieTcs YneHom 19.04. 0,29 155
OmuTtpuesuy CoBeTa avpekTopoB 2016 .
(HabnopgarensHoro
coBeTa) akUMOHEPHOro
obuwecTtBa
2 | 3eHuH Butanui 117042, r.Mocksa, Nnyo aBnseTcs YneHom 19.04. 0,28 150
HukutoBunY yn. KOxHobyToBckas, | CoBeTa AUPEKTOPOB 2016 .

0.84. k8.60

(HabnrogarenbHoro
coseTa) akUMOHEPHOro
obuecTea
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KeuH Bopuc
NbBOBUY

Jluuo sBnsieTcs uneHom
CoBeTa aupekTopos
(HabnogarenbHoro
coBeTa) aKLMOHEPHOTro
obujectea

19.04.

2016 .

0,29

155

KopHeeB KoHcTaHTUH
EBreHbeBuy

Nuyo asnseTcs YneHom
CoBeTta AnpekTopos
(HabnopgartenbHoro
coBeTa) aKLMOHEPHOro
obuiectea

19.04.

2016 .

0,00

0,00

Manwukos Ceprei
Hukonaeswny

129085, r.Mockea
3Bé3gHbIvi OynbBap,
4.5, xopn.2, k.89

Nnuyo saBnsieTcs YneHom
CoBeTta AupekTopos
(HabniogarenbHOro
coBeTa) akLMOHEPHOro
obuiecTtBa

19.04.

2016 .

0,00

0,00

Mepkynos Bnagumup
Hukonaesny

129327, r.MockBa
yn.JleHckas, .28,
kB.5

JInuo ABnseTcsa YneHom
CoBeTta AupekTopoB
(HabntogartenbHoro
coBeTa) aKLMOHEPHOrO
obulectea

19.04.

2016r.

0,06

32

MwuHkoB Anekceit
Bnagumuposuy

Nuuo sBnseTcs YneHom
CoseTa aupekTopos
(HabntopgaTenbHoro
coBeTa) akLMOHEPHOro
obulectea

19.04.

2016 r.

0,00

0,00

MapdeHos AHgpen
Banepuesuy

Jluuo sBnsieTca YneHom
CoBeTa aupekTopos
(HabnogarenbHoro
coBeTa) akUMOHEPHOro
obuiectsa

19.04.

2016 .

0,00

0,00

Poiiko AHgpeit
AHaTonbesuny

117519, r.Mockea,
Bapluaeckoe wwocce,
0.142 kop.2 kB.597

Jluuo sBnaeTcs YneHom
CoBeTa ANpeKTopoB
(HabnogarenbHoro
coBeTa) akLMOHEPHOro
obLwecTea

19.04.

2016 .

0,08

44

10

CopokuH Ceprent
AnekcaHapoBu4

TNnuo siBnseTcs YneHom
CoBeTa AUpeKTOpOB
(HabntogaTtenbHoro
coBeTa) aKLMOHEPHOro
obulectsa

19.04.

2016 r.

0,00

0,00
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10

BbtornHa NHHa
MNBaHoBHa

117458,r.Mockea,
yn.Mpodcoto3Has,
40.88/20 kB.109

Jinuo saBnsetcs uneHom

Konne-
rmanbHoOro

UCMONHUTENbHOro  opraHa

aKkuuoHep-
Horo obulecTBa

27.06.

2013 r.

0,00

0,00

11

3araTtuH Bavecnas
Bnagumuposuy

Jlnyo saBnseTcsa yneHom
Konne-

rmanbHoro
MCMNOMNHUTENBLHOrO opraHa
akuymoHep-

Horo obulecTea

27.06.

2013r.

0,06

34

12

KonecHukoB Muxaun
AHaTonbeBuy

Jlnuo siBnaeTcs yneHom
Konne-

rmanbHoro
NCNONHUTENBHOIO opraHa
aKumMoHep-

Horo obLecTea

27.06.

2013r.

0,00

0,00

13

CenudaHoBa Enexa
HukonaesHa

117437,
r.Mockea,yn.Akage-
Muka Bonruna, .25
kop.1 kB.109

Jnuyo sBnseTcs YneHom
Konne-

rmanbHoro
MCNOSNHUTENBHOIO opraHa
aKkuuoHep-

Horo obuiecTea

27.06.

2013r.

0,00

0,00

14

CrbipoB Cepreit
Hwukonaesuy

JInyo sBnseTca YneHom
Konne-

rmanbHoro
MCMOMHUTENbLHOrO opraHa
aKkuuoHep-

Horo obuiecTea

27.06.

2013 r.

0,00

0,00

15

YyavHoe CtaHucnas
Muxannosuy

117420, r.Mockea
yn.lMpodcotosHas,
4.43 kop.2 kB.586

Jlnyo siBnseTca uneHom
Konne-

rmanbHoro
MCMOMHUTENBHOrO opraHa
akuunoHep-

Horo obujecTea

27.06.

2013 r.

0,00

0,00

16

Yynykos NeHHagum
Bnagumuposuy

r.Mockea,
Banaknasckuii np-T
0.4 xop.8 k.15

Jnuyo aBnseTcs YyneHom
Konne-

rmanbHoro
MCNOMHUTENBbHOrO OpraHa
aKkuunoHep-

Horo obLiecTBa

30.09.

2014 r.

0,05

24




1 2 3 4 6 7
17 | HeitmaH Buktop 105005, r.Mockea JInyo ocyuwects- 22.04. 0,06 32
MupoHoBuy AnTekapckuii NSET NoNHOMOoYUs 2015r.
nepeynok, 4.3/22, eQUHONMUYHOro
kB.87 MCMONHUTENbHOro opraHa
aKkuMoHep-
Horo obulecTea
18 | OTKkpbITOE AKLMOHEP- 117437, r.Mockea AKLmoHepHoe 06LecTBo 02,04, 29,00 15458
Hoe ObLecTBo yn.lMpodcotosHas, VMEET NpaBo pacnopsxatbesa | 1999r.
«HayuHo- 4.108 Gonee yem 20 npoueHTaMu
1CCreaoBaTeNbCKiil obLLero KonmMyecTea ronocos,
MHCTHTYT NPUXOAALLUMXCS Ha aKkLmu
(Bknagbl,nonu),
B R COCTaBMSIHOLLNE YCTABHOM
komnnekcos (CKnapoyHbIiA) kKanuTan
nm.M.A Kapuea» [aHHOoro nuua
19 | OBwecTBO C 105066, r.Mockea, AKLMoHepHoe o6LLecTBo 14.05. 29,8 15900
orpaHuyeHHon [eHuncosckuii nep., MMeET Npaeo pacnopskateCcs | 2013r.
OTBETCTBEHHOCTBIO A.7/9 Gonee yem 20 npoueTamy
«Canexcs obLLero konM4yecTea ronocos,

NPUXOAALLMXCA Ha akumum
(BKNagb!,[0nm),
COCTaBnsoLLMe YyCTaBHON
(cknapoyHbIv) KanuTan
[aHHOro nuua




II. VsmeHeHUuHd,

6

npomsoumenume B CIMUCKe a@@mnmposal—mb{x Jml, 3a rnepuon

(2 [o 1 ]7 ]

clsafr] [MJ2] [2]o1[6]no [3]1] [0]3]
N ConmepxaHye M3MEHEHUS IDaTa HacTynjaeHus | IaTa BHECEHUSA
n/n N3MEHEeHUS M3MEHEeHUsa B CIMCOK

addmIMpPOBaHHBIX JIMLL

U3meHeHUM HeT

ComepxaHue cpemeHui o6 adPUIMPOBAHHOM JIMILE OO M3MEHEHUS:

ConepxaHue cpemeHMit o6 abdPuIMPOBAHHOM JIMLE [NOCJIE M3MEHEHMS:
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